平成 29年 11月 14日

保護者 各位

真幸中学校家庭教育学級

学級長

担 当 長池 徳夫

家庭教育学級 (そ ば打ち体験)について (ご案内 )

晩秋の候 保護者の皆様 におかれま しては、益々ご健勝のこととお喜び申 し上げます。

さて、この度標記のことについて下記の とお り計画いた しま した。

今回は、力]久藤町づ くり協議会の会長 をされている浜松政弘様 を講師に招いて行います
ので、是非多 くの皆様 に参加いただければ幸いです。 また、親子での参加 も大歓迎です。

記

1 講座名 「そば打ち体験」

講  師 浜松政弘 先生  (加久藤町づ くり協議会会長 )

日 時 平成 29年 12月 7日 (本)19:30～ 21:00

会  場 真 幸地区コミュニテ ィーセンター

その他 材料費 として 300円 程度が必要 となる予定です。 (当 日徴収 )

成人教育部の皆様 も希望 され る方は下記用紙 を提出くだ さい。

当 日はエプロン、タオル (お手ふき)、 三角 巾等 をご準備 くだ さ

い。

当 日作ったそばは、試食いた します。

２

３

４ ○

○

○

○
r、
tノ でお願 い材料の準備があ りますので、

します。

き りとりせん

11月 21日 (火 )〆 切 り

私は、家庭教育学級 (そ ぱ打ち体験)への参加を希望 します。

1年 [ 】組

生□壁笙_______二_______二 ____

(    )名 参加 します。

学級担任 に提 出 して くだ さい。

11月 21日 (火 ,〆 切 り

保護者氏名